DECRET 

Exp. 2025/007537 

Vist el pre-padró del preu públic de les llars d’infants municipals corresponent al mes de 
desembre de 2025 de les tarifes de la Llar pública Taitom per un import total de DISSET 
MIL DOS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS (17.238,07 €). 

Vist l’informe de la llar amb les modificacions d’altes i baixes en relació al padró del mes 
anterior. 
Per tot això, en exercici de les meves competències que m’han sigut conferides en virtut 
de la delegació efectuada per l'Alcaldia d'aquest Ajuntament, mitjançant Decret núm.

[...]

Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei municipal 
i de règim local de Catalunya i del ROM 

RESOLC:  

PRIMER. Aprovar el padró del preu públic de les llars d’infants municipals corresponent al 
mes de desembre de 2025 de les tarifes de la Llar pública Taitom per un import total de 
DISSET MIL DOS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS (17.238,07 €). 

SEGON. Notificar aquest acord a l’empresa Suara Serveis SCCL. i a la Llar Pública 
Taitom.  

TERCER. Comunicar aquest acord a l’Organisme de Gestió Tributària i al Departament 
d’Educació i Infància.  

QUART. Als efectes de practicar la notificació col·lectiva prevista a l’article 102.3 de la